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Virde Syrop Betaglucanowy 200 ml
 

cena: 24,17 PLN

Opis słownikowy

Producent Virde Polska Sp. z o.o.

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

VIRDE SYROP BETAGLUCAN Z WITAMINĄ C O SMAKU CYTRYNOWYM 200ML Betaglucan to suplement diety w formie płynnej
zwiększający odporność organizmu. Jego działanie oparte jest na właściwościach ekstraktu z japońskiego grzyba Reishi zawierającego
miedzy innymi betaglukany, czyli organiczne związku z grupy polisacharydów. Ekstrakt ten wspomaga naturalne mechanizmy obronne
organizmu, przyczyniając się do utrzymywania prawidłowego układy krążenia. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego, przyczynia się do  utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zmniejsza uczucie zmęczenia
i znużenia

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli i dzieci od 3 lat: 1 ml na 7 kg masy na dobę. Przy kłopotach z przeziębieniem i przy
osłabieniu odporności porcję można zwiększyć dwukrotnie

Ważne informacje

 Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować u dzieci po niżej 3 roku życia. Przechowywać w chłodnym i
ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Po otwarciu spożyć przed upływem jednego miesiąca. Nadmierna konsumpcja może
powodować rozwolnienie. Składniki w 11 ml syropu (porcja zalecana przy masie 77 kg): woda, fruktoza, glukoza, maltoza wyciąg z
grzybka lakownicy żółtawej (Reishi) 300 mg, kwas askorbinowy (witamina C) 225 mg(tj. 281% referencyjnej wartości spożycia),
naturalny aromat z cytryny (aromaty), sól sodowa karboksymetylocelulozy (substancja zagęszczająca), sorbinian sodu (substancja
konserwująca). 

Producent

Virde spol s r.o. Stemlovec 10 Holasovice, Czeska Republika Dystrybutor:Virde Polska Sp. z o.o, ul. Wolności 124, 41-500 Chorzów.

Podmiot odpowiedzialny:
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